Amortizimi A.A.Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia sy Shtesa Pakesime Gigade
1:01:15 31.12.2015
1 Troje 0 0 0 0
2 .Ndertesa 236,610 130,267 366,877
3 Instalime teknike makineri paisje 289,029 329,631 618,660
4 Mjete Transporti 97,163 116,596 213,759
5 Paisje Zyre 14,685 15,582 30,267
6 Paisje Informatike 96,783 43,552 140,335
TOTALI 73427 635,629 0 1.389 899
Vlera Kontabel Neto e A A .Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Giendie Shtesa Pakesime Glendis
1:01:15 31.12.2015
1 Troje 4,095,000 0 0 4,095,000
2 Ndertesa 26,053,347 0 130,267 25,923,080
3 Instalime teknike makineri paisje 6,592,622 1,840,456 329,631 8,103,487
4 Mjete Transporti 2,331,924 0 116,596 2,215,328
5 Paisje Zyre 311,648 404,190 15,582 700,256
6 Paisje Informatike 871,045 769,835 43,652 1,697,328
TOTALI 14.521 635629 42634478
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Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2015 si _dhe Amortizimi i tyre
Pakesim
: : , ; L Amortiz.i Shtese ran
Sl : Gjendje ; Gjendje | Amortizimi | VI.mbetur : VI.mbetur | Amortizimi
A Emertimi Sasia| (1 nogq5 | Shtesa | Pakesime o, 955015 31.12.2014 | 1.1.2015 V.AQ AMDRZIN | oy 55 5015 31,12 2015
shitura 2015
2015
1 [Troje 4,095,000 0 o] 4,095,000 ol 4,095,000 0 ol 4,095,000 0
2 |Ndertesa 26,289,957 0 26,289,957 236.610] 26,053,347 130.267| 25,823,080 366,877
4 0 0 0 0
5 0 0 0 0
g |[05taliE ke 6.881.651| 1,840,496 ol 8722147 289.020| 8,433,118 329631| 8103.487| 618,660
makineri paisje 0
4 |Mjete Transporti 2,429,087 0 o[ 2,429,087 97.163| 2,331,924 0 116,596| 2,215,328] 213,759
3 |Paisje Zyre 326,333 404,190 730,523 14,685 715,838 0 15,582 700,256 30,267
4 |Paisje Informatike 967,828 769,835 1737663 96.783| 1,640,880 0 43.552] 1,597,328 140,335
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Nr

1 |Te Ardhurat

3

Fitimi

122

124

Shitjet neto

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi j Elementeve

Periudha Periudha ‘

Raportuese Para ardhese

Te ardhura te fiera nga komisionet sherbimi

Materialet e kensumuarg

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzime te tiera

118,854,702 123,401 ,345

Ndrysh.ne invent.prod,gatshme & prodhimit ne proces

118,595,907 113,800,181
P oL Set U DO I S D
258,795 9,601,164

107,103,805 1333 397
2,624,583 2,656,197

Shpenzimet per sigurime shogerore e Shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

2,249,000 2,276,090
375,583 380,107
635629 734,270

2,137 934 1,078,859

et i [ Y VAR
112,501,951 115,800,653

(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

6,352,751 7,600,692

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te liera financ. afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

| 18 [Fitimi (humbja)

14 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

e ot o M |
2,476,667 3,882,250
2,407,554 3,887,521
69,783 -5,188
-670 -83

2,476,667 3,882,250

15 [Shpenzime te pacaktuara (Te pa zbritshme) llog.657

P— ]

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

et o L o
3,876,084 3,718,442

16
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
l

581,413 557,766

neto e vitit financiar (14-15)

3,294,671 3,160,676

19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

—



